
AVVISO PUBBLICO
LA FILIERA PRODUTTIVA TURISTICA, CULTURALE E CREATIVA PER LA

FRUIZIONE DEI BENI DEL PATRIMONIO CULTURALE E NATURALE DELLA
REGIONE BASILICATA

Industria dei prodotti tradizionali e tipici (Attività B)

Protocollo Bando D.G.R. n. 196 del 15/03/2019

Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria che hanno inviato la
documentazione

Intervento Numero
Istanze

Totale Spesa
Complessiva

Totale Contributo
Concedibile

Industria dei prodotti tradizionali e tipici (Attività B) 36 3.367.409,67 1.487.550,28

Dotazione Finanziaria 2.000.000,00+85.042,40 economie
Attività C = 2.085.042,40

Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria 52

Regione Basilicata
Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO
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- Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria ai sensi dell'art.9
dell'Avviso Pubblico che hanno inviato la documentazione

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

98496 IST19010865 IL PORTICATO DI CARBONE
ADELE 2,60 42.000,00 18.900,00 18.900,00

110212 IST19011942 FOOD INNOVATION S.A.S. DI
GUALTIERI PATRIZIO & C. 2,57 43.280,00 21.640,00 40.540,00

79362 IST19008648 BERISTO SRLS 2,33 33.000,00 16.500,00 57.040,00

107547 IST19011736
DANIMO S.R.L.S. SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

2,22 40.000,00 20.000,00 77.040,00

111382 IST19012154 SPINELLI S.R.L. 2,20 100.412,64 40.165,06 117.205,06

108728 IST19011814 MOSTO S.A.S. DI RAFFAELE
GRAZIANO & C. 2,19 35.000,00 17.500,00 134.705,06

96973 IST19010749 PISCIOTTA LUIGI 2,18 65.000,00 26.000,00 160.705,06

108447 IST19011800 MATERIAC S.R.L. 2,15 90.000,00 36.000,00 196.705,06

104384 IST19011454 BALDASSARRE GROUP SRL 2,08 60.000,00 30.000,00 226.705,06

107249 IST19011703 SAX BARISANO DI
MONTEMURRO ALDO 2,06 43.540,00 19.593,00 246.298,06

110240 IST19011946 OI MARI' S.R.L. 2,03 62.120,59 31.060,29 277.358,35

74977 IST19008023
SOCIETA' AGRICOLA TENUTA
SAN TEODORO NUOVO
AGRITURISMO S.R.L.

2,00 85.138,98 34.055,59 311.413,94

86663 IST19009463
BEVERYGO S.N.C. DI GALLO
GIOVANNI & MERCADANTE
SALVATORE

1,92 40.000,00 20.000,00 331.413,94

111409 IST19012180 CATENA SAVERIO 1,90 37.000,00 18.500,00 349.913,94

81639 IST19008957 PROFUMI DI PRIMAVERA
GUEST HOUSE S.R.L. 1,89 130.000,00 52.000,00 401.913,94

110166 IST19011936 RF GROUP - S.R.L. 1,77 114.210,00 57.105,00 459.018,94

111319 IST19012109 KIARA S.R.L. 1,74 39.000,00 19.500,00 478.518,94

71255 IST19007657 SANTORO MARIA
ANTONIETTA 1,68 200.000,00 80.000,00 558.518,94

110938 IST19012012 INFANTINO FRANCESCO
PAOLO 1,66 30.020,00 12.008,00 570.526,94

109591 IST19011905 l'antica credenza srl 1,66 66.099,00 26.439,60 596.966,54

90662 IST19009944 LETTIERI S.A.S. DI LETTIERI
MAURIZIO 1,66 180.000,00 72.000,00 668.966,54

108445 IST19011802 BIOSFERA SRLS 1,61 125.000,00 50.000,00 718.966,54

110299 IST19011957 NACCIARELLI S.R.L. 1,61 150.000,00 75.000,00 793.966,54

81128 IST19008888 VENEZIA ANGELO RAFFAELE 1,58 60.000,00 30.000,00 823.966,54

111391 IST19012161
atomo di laus antonella e di nitto
francesco saverio eugenio & c
s.a.s.

1,57 374.600,00 168.570,00 992.536,54
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- Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria ai sensi dell'art.9
dell'Avviso Pubblico che hanno inviato la documentazione

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

109015 IST19011840 DI BITONTO - S.R.L.S. 1,57 100.000,00 50.000,00 1.042.536,54

110238 IST19011919
BORRECA WINE SOCIETA'
SEMPLIFICATA A
RESPONSABILITA' LIMITATA

1,54 91.714,32 36.685,73 1.079.222,27

111242 IST19012052 IL PANFORNAIO SOCIETA'
COOPERATIVA 1,54 127.845,54 57.530,49 1.136.752,76

109818 IST19011924 BRIDGEST S.R.L. 1,51 150.000,00 60.000,00 1.196.752,76

71372 IST19007697 il crostaceo di amoruso
francesco 1,50 76.800,00 30.720,00 1.227.472,76

111407 IST19012178 CAPECE SOCIETA'
COOPERATIVA 1,48 60.000,00 30.000,00 1.257.472,76

86276 IST19009435 QUINTANO NICOLA 1,46 80.000,00 40.000,00 1.297.472,76

91731 IST19010132 CAMERA ANTONIO 1,42 128.000,00 57.600,00 1.355.072,76

109051 IST19011851 Carlomagno Mario 1,42 117.600,00 47.040,00 1.402.112,76

110317 IST19011968(*)PASTIFICIO ITALYCA DI
CALDARULO FRANCESCO 1,41 57.000,00 25.582,50 1.427.695,26

105672 IST19011543 IL CASERECCIO DI CERONE
CATERINA 1,40 133.028,60 59.855,02 1.487.550,28

(*) Ammesso con riserva
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